critério das partes, limitado ao encerramento do Contrato de Gestão 146/2024.

DO PREçO E DO PAGAMENTO

CLAÚSULA QUINTA: Este instrumento contratualtem preçojusto e acertado no valor

mensal de R$ 19.9OO,OO (dezenove mil e novecentos reais), sendo o valor global o total

de R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil ê setecentos reais).

Parágrafo primeiro: O pagamento será realizado até o dia 20 de cada mês

vencido, mediante contra apresentação dos seguintes documentos:1) nota fiscal

/€

eletrônica;2) requisições que comprovem entrega; 3) prova de regularidade com a

Fazenda Federal, por meio de Certidão Conjunta Negativa de Debitos relativos a